
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 

 

1000 Light 
1 
2 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 
DQ 

 

1000 Master 
1 
2 

 

1000cc Light - GO 
1 
2 

No. 

1 
80 
55 
12 
77 
32 

56 
69 
23 

85 
22 

88 

13 
89 

38 
97 

Nome 

Ramiro Gandola 
Gustavo Manso 
Mauro Passarino 
Joelsu Mitiko 
Theo Manna 
Mauriti Jr 

Julio Fortunato 
Ricardo Fox 
William Barros 

Eduardo Marques 
Diego Hilel 

Wesley Lima 

Luis Ferraz 
Fernando Negão 

Daniel Tigrao 
Renato Junior 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 

15 
15 
15 

15 
15 

14 

14 
14 

14 
14 

Total Tempo 

21:42.062 
21:46.090 
21:48.126 
21:48.570 
21:49.978 
21:50.241 

22:25.567 
22:45.908 
22:46.060 

22:30.719 
22:36.831 

21:41.995 

22:06.530 
22:28.698 

21:55.231 
22:11.559 

Melhor Tempo 

1:25.297 
1:26.015 
1:26.011 
1:25.989 
1:25.539 
1:26.418 

1:28.614 
1:28.532 
1:29.238 

1:28.429 
1:28.555 

1:31.255 

1:31.821 
1:35.099 

1:31.315 
1:32.834 

na volta. 

2 
2 
4 
3 
2 
3 

2 
2 
4 

3 
2 

2 

8 
10 

12 
10 

Diff 

4.028 
6.064 
6.508 
7.916 
8.179 

20.341 
20.493 

6.112 

DQ 

22.168 

16.328 

Espaço 

4.028 
2.036 
0.444 
1.408 
0.263 

20.341 
0.152 

6.112 

22.168 

16.328 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#88 DECLASSIFICADO DE ACORDO COM ARTIGO 21.4. REGULAMENTO 
DESPORTIVO. NAO CRUZAR A LINHA DE CHEGADA. 

Margem da Vitoria 

4.028 

velocidade Media  

159,048 

Tempo M elhor vo lta 

1:25.297 

Melhor Veloc. 

161,858 

Melhor Volta por.. 

1 - Ramiro Gandola 

 

Impresso: 10/11/2024 12:54:43 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

L ic en c iad o  p ara: E s c ad in h a Cro n o m etrag em  E s p o rt iva 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2ª Corrida GP1000 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 12:25:16 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

10/11/2024 12:05 

Página 1/2 



Pos 

3 
4 
5 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 

63 
17 
91 

71 

Nome 

Mateus Reis 
Celso Filho 
Rangel Barbosa 

Jean Toniol 

Voltas 

14 
14 
14 

5 

Total Tempo 

22:22.455 
22:22.492 
22:56.279 

8:02.023 

Melhor Tempo 

1:33.983 
1:33.982 
1:33.611 

1:33.294 

na volta. 

8 
7 
8 

2 

Diff 

27.224 
27.261 

1:01.048 

9 Voltas 

Espaço 

10.896 
0.037 

33.787 

9 Voltas 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#88 DECLASSIFICADO DE ACORDO COM ARTIGO 21.4. REGULAMENTO 
DESPORTIVO. NAO CRUZAR A LINHA DE CHEGADA. 

Margem da Vitoria 

4.028 

velocidade Media  

159,048 

Tempo M elhor vo lta 

1:25.297 

Melhor Veloc. 

161,858 

Melhor Volta por.. 

1 - Ramiro Gandola 

 

Impresso: 10/11/2024 12:54:43 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

L ic en c iad o  p ara: E s c ad in h a Cro n o m etrag em  E s p o rt iva 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2ª Corrida GP1000 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 12:25:16 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

10/11/2024 12:05 

Página 2/2 


