

MOTO1000GP CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE





7^a Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Classificado por voltas

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km

2ª Corrida GP1000

10/11/2024 12:05

Corrida (15 Voltas) iniciado em 12:25:16

Pos	No.	Nome	Voltas	Total Tempo	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço
GP1000								
1	1	Ramiro Gandola	15	21:42.062	1:25.297	2		
2	80	Gustavo Manso	15	21:46.090	1:26.015	2	4.028	4.028
3	55	Mauro Passarino	15	21:48.126	1:26.011	4	6.064	2.036
4	12	Joelsu Mitiko	15	21:48.570	1:25.989	3	6.508	0.444
5	77	Theo Manna	15	21:49.978	1:25.539	2	7.916	1.408
6	32	Mauriti Jr	15	21:50.241	1:26.418	3	8.179	0.263
1000 EV	′ O							
1	56	Julio Fortunato	15	22:25.567	1:28.614	2		
2	69	Ricardo Fox	15	22:45.908	1:28.532	2	20.341	20.341
3	23	William Barros	15	22:46.060	1:29.238	4	20.493	0.152
1000 Lig	ıht							
1	85	Eduardo Marques	15	22:30.719	1:28.429	3		
2	22	Diego Hilel	15	22:36.831	1:28.555	2	6.112	6.112
Não clas	ssificado	(75% = 11 Voltas)						
DQ	88	Wesley Lima	14	21:41.995	1:31.255	2	DQ	
1000 Ma	aster							
1	13	Luis Ferraz	14	22:06.530	1:31.821	8		
2	89	Fernando Negão	14	22:28.698	1:35.099	10	22.168	22.168
1000cc I	_ight - G	0						
1	38	Daniel Tigrao	14	21:55.231	1:31.315	12		
2	97	Renato Junior	14	22:11.559	1:32.834	10	16.328	16.328

Anúncios

#88 DECLASSIFICADO DE ACORDO COM ARTIGO 21.4. REGULAMENTO DESPORTIVO. NAO CRUZAR A LINHA DE CHEGADA.

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
4.028	159,048	1:25.297	161,858	1 - Ramiro Gandola

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA

Orbits















MOTO1000GP CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE





7^a Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Classificado por voltas

	GP1000	Autodromo de Goiania 3,835 Km
ı	2ª Corrida GP1000	10/11/2024 12:05
ı	Corrida (15 Voltas) iniciado em 12:25:16	

Pos	No.	Nome	Voltas	Total Tempo	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço
3	63	Mateus Reis	14	22:22.455	1:33.983	8	27.224	10.896
4	17	Celso Filho	14	22:22.492	1:33.982	7	27.261	0.037
5	91	Rangel Barbosa	14	22:56.279	1:33.611	8	1:01.048	33.787
Não clas	ssificado	(75% = 11 Voltas)						
	71	Jean Toniol	5	8:02.023	1:33.294	2	9 Voltas	Voltas

Anuncios

#88 DECLASSIFICADO DE ACORDO COM ARTIGO 21.4. REGULAMENTO DESPORTIVO. NAO CRUZAR A LINHA DE CHEGADA.

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
4.028	159,048	1:25.297	161,858	1 - Ramiro Gandola

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA

Orbits











